PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   16.02.2018  №   147
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.10.2017 № 1075 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.12.2014 № 1443 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, их формирования и реализации» (в ред. от 20.10.2016 № 1134) и на основании письма Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.02.2018 № 1296,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 31.10.2017 № 1075 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующее изменение:

- в пункте 3 графы 3 слова «Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» заменить словами «Комитет по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Иванова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам А.В. Шестерикова.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.